ut solum quod hic inferius ordinare darique instrumento sic ipsum adimple
re-debeat: Item volo et ordino guod cum placuerit onnipotenti Deo creato-
ri nostro animam meam Separari a corpore, cadaver meum sepeliatur ubi et

cum illa impensa quae videbitur d}f\ meo viro et comisssario, sed volo
s
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;| cadaver tumuleatur quam celeriter. Missae sexaginta pro anima

I

mea, et totidem in octava mei obitus, Item volo et ordino quod celebren-

tur missae m.e in Sancti Gregorii per venerabilem d. Hieroni-

J—— e

mum_de Tar.° monasterii Caritatis confessorenm meum cui dimito erogandi e-
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lemosinam consuetam’aa“hbhorem béi?ﬁiféhwiéééiéf“aé}i volo et iubeo in
piam causam usque ad sumam ducatorum L.ta computatis elimosinis missa-
rum predictarum: illis bPauperibus seu locis piis quibus melius videbitur
dicto meo comissario. Lego D. Joanni Baptistae et dicto Hieronimo paren-
tibus meis ducatos L.ta S vigintiquinque vocique in sigum amoris et cari-
tatis ac R.tiae : Inetrrogata a nodario infrascripto de interro-
gandis respondi nolle aliud ordinare nisi utsuper: Residuum vero omnium
et singulorum bonorum meorum jurium.et actionum tum mobilium quam stabi-
lium caducorum inordinatorum et spectantium mihi testa quolibet
spectantium aut spectare et pertinere valentium, dimito suprascrip-
to D. Joanni de Fanzagiis viro et comissario meo carissimo quem meum here-
dem et residuorunm universalem instituo et esse volo: cui plurimum comen-—
do animam meam quod sicut me viventenm dilexit ita animae meae reminisginr:
Et hoc esse volo meum ultimum testamentum meamque ultimam voluntatem
quod et quam bPrevalere volo ceteris testamentis et ordinationibus per me
hactenus factis. Propterea....si quis....signum....

Testes sp. d. Joannes Baptista Bineteolus linguae latinae intrepres

et d. Petrus Tetricus 9. d. Tetrici nob. Ladrensis

Archivio IRE, a Venezia, Testamenti, fascicolo 322: 4 éum&w5/154l

Vincenza da Monte fu sposa di Giovanni di Fanzago, testimone all'atto

testamentario di Girolamo Miani.

In nomine Dei eterni. Amen. Anno ab Incarnatione Domini nri Jesu Xsti mi
lesimo quingentesimo quadragesimo primo die quarto mensis maii, in dicti
ne quarta decima Rivoalti: cum proposuerim me trasffere ad monasticam vi-
tam et regularem observantiam Ego Vincentia de Monte filia spectabilis
D. Joannis Baptistae de Monte civis Clodiénsis et relicta g. D. Joanis
de Fanzagis et ad presens habitatrix Clodiae sana Dei gratia, mente, cor-